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KONTRATE SHERBIMI

( Kontrate Korniz6 )
Dataeplanifkuarpernenshkrimelidhurmddt'02,o9.2024,niiVushtrri

Pal€t kontraktuese :

t. Komuna e Vushtrris6 si autoritet

Zyrtar Pirgjegi€s P€r Prokurim
kontraktues, td cil6n e pdrfaq€son: Albanez Tahirai -
Publik (nd tekstin e mdtejmd POROSITESI) , dhe

2. Natlire Brahimi 8.1., Rr.Brahim Haxha Nr:17, oshlan, Si Operator€ ekonomik, me

ARBK: 8|2,:6ag7]^, td cildn e p€rfaqdson z' Mursel Brahimi, n€ tekstin e meteime

KRYESI I SHERBIMIT

L6nda e kontrates: Lot-32 Transporti i nx€in6sve nd relacionin nga fsh:rti Ashlan lagiet

Hyseni, Azemi, Kurtaj dhe Bajrami ne 
'surn'lu 

,,Mustaf Shyti" nE Ashlan dhe anas.ielltas

( 40 nx6nds x 52,00€ P€r dit€ Pune )

( 2g nx6n€s nderrimi i pira dit6s dhe t2 nx6n6s ndirrimi i pas dit6s )

Neni 1.

L.l. Porositesi me rastin e perpilimit td k6saj kontrate i ofron pund Shdrbyesit qd ky i fundit

t6 ofroj shErbime td transportit t6 nxijnesve td cilat duhen td ien6 nd harmoni td plotd me

kushtet dhe kriteret tekni'ke tE specifikuara si nE dokumentacionin standard td Dosies s6

tenderit me nr. td ref.YlJ644'24'7673'2-!-l
l.z. Transporti i nxrindsve nd relacionin shtepi - shkolle - sht6pi, si n6 titullin e l6nd6s t6

k6saj kontrate, do td b6het nga data: o2.o9.2}24 dhe do td zgjase deri md dat6

30,06'2025,p6rmuajt:Shtator,Tetor,Ndntor,Dhietor2024dhe}anar,Shkurt,
Mars,Prill,MaidheQershor?O}sneditetqesipasPlanProgramitmesimor
zhvillohet procesi meiimor, respektivisht deri md dat€n td cil6n e sakt6son

Ministria e Arsimit Shkencds dhe Teknologiisd'
Neni 2.

2.1. Qmimi i kontratds 6shte per niesi, dite pune/shdrbimi brenda nid muaji kalendarik'

dhekavlerdnprejs2,oo€/dircpune,q6paraqetgmiminenjddit6pune,t6cil6n
Autoritetit Koniraitues duhet t'ia paguaj Kryesit tE Sh6rbimeve nd bazd t€ Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit te rhe.bi..r. mujore t€ hartuar nga Menaxheri i

kontratesiA.K..Vleraepergjithshmeekontratesperl0muajeshte9,620.00€.
2.2, Siguria e ekzekurimil te kontrates do t€ behet me vleri loo/o tE vleres

pergjithshmetekontratesmeafattevaliditetitperperiudheno2.o9'2o24deri
ol'o7',ozs' 

Neni 3'

3.1. Kryesi i Sherbimeve merr p€r obligim q6 realizimi i k6saj kontrate td zbatohet nd

perpikdri, duke pardorur paiisjet teknike td ddshmuara ni: dosjen e tenderit giat6

procesittdaplikimit'Mietetetransportitduhent6jenegjithherEn6gjendietekniket6
iregullt dhe td drejtohen nga personi i kualifikuar'

3,2. po ashtu Kryesi i Shdrbimeve siguron Autoritetin Kontraktues se, duke pasur parasysh

se kemi td be;md me transport te vegantd t6 udh6tar6ve dhe n6 bazd td lejes s6 vegante'

nd kdtd rast ta nxdndsve, Kryesi i sh6rbimeve, gjat6 transportit td nx6ndsve do td



3.3.

pdrjashtoi udh6tardt tjerd per transport nti relacionin e kontraktuar si dhe do td siguroi

,q rtet. nd proporcion me numrin e nxdnesve qe transportohen'

Glithashtu, Kryesl i Shlrbimeve, siguron Autoritetin Kontraktues se do td pdrmbushd me

plrpikdri obligimin e tii q6 nxdndsit me koh6, si nd nderrimin e para ditEs ashtu edhe nd

naerrimin e pis dltes, t'i marrd nE vendin e caktuar nga Njdsia e Kdrkesds, t'i dergoi me

koh€ nd strt<otte dhe pas pdrfundimit te orarit t€ mesimit n6 td nieiten m6nyr6 ti marr6

nga shkolla dhe ti dergoi nij vendin e caktuar, duke u kuidesur giithmond per

konformitetin e transportit dhe sigurind e nxdntisve, marrii parasysh mosh6n e tyre te re'

Neni 4'

N6 rast se Shdrbyesi ddshton n€ pdrmbushjen e detyrimit si n6 nenin nj6 t6 k6saj

kontrate, Porositdsi mban6 t6 dreitdn ta anuloi kontratdn pa pasur ndoni6 obligim ndaj

Sharbyesit ose piir secilen dite ne vonese tE Shdrbyesit te zbatoi penale mbi baza ditore

n6 mas6n O,Zio/o rc vlerds s6 kontrates p6r sh€rbime t6 pa p€rfunduara, deri n6 njd

maksimum prej 10 % td vlerds totale td kontrates, ne qdo ditd ti! vonesiis.

Neni 5.

Kryesi i sherbimit do t'i ofroi nxdnesit shdrbime td mira te transportit q6 kand

pdimbajtjen dhe vegorine e parashikuar me ketd kontratd dhe td kujdeset pdr te drejtat

dhe interesat e nxtjn6sit, n6 pajtim me praktikdn e mir6 n6 kdt6 sfer6.

Kryesi i sherbimit p6rgiigjet pdr ddmin qd i shkakton nx6n6sit pBr shkak t6 moszbatimit

t6 plot6 ose te pjesshem te aetyri*eve q6 kand t6 b6jnd me organizimin e udhdtimit,

sigurind dhe konformitetin e ddshiruar, qd kdrkohet pdr realizimin e kontrattis'

K[resi i Sherbimit nuk ka te dreit6, nd asnjd rrethani.i, t'u besoj personave td tret6

kryerjen e shdrbimeve td kontraktuara, pdrveg personave qd jan6 ddshmuar td

kualifikuar, me dokumentacion si nd Dosien e Tenderit'

Neni 6'

Porositesi do td emdroi Menaxherin e Kontrati-is me detyren q6 t'i nddrmerr gjitha masat,

procedurat dhe aktivitetet e punt-is dhe te mbikeqyrjes, td nevojshme - domosdoshme'

pdr td azhuruar , munddsuar dhe siguruar, nd bashkdpunim me organet relevante tij
'Nlerire 

sd Kerkeses, q6 dispozitat e kontratds t6 permbushen nd kohd nga Kryesi i

Sherbimeve, dhe qd td drejtai e Autoritetit Kontraktues td pdrcaktuara nd kontratd dhe /
ose qd lidhen me kontraten td ushtrohen sipas nevojes dhe nd pajtim td plotd me

dispoiitat ligjore nd fuqi, pdr td mbrojtur interesin e Autoritetit Kontraktues.

t<ontraktues-lt pajtohen qd Porositesi ta paguai shumen - gmimin si n6 nenin dy t6

kontratds, nd bazd td faturds, nd konto td Shdrbyesit, nE afatin prei 28 ditdsh nga dita e

konfirmimit nga Menaxheri i Kontrates i Autoritetit Kontraktues se shdrbimet iand kryer

n6 cil6si dhe konformd dispozitave ligjore dhe kontraktuese'

Neni 7'

Kontraktuesit pajtohen se jan6 td nie mendimi pdr rregullat e kdsaj kontrate, andaj heqin

dorE zgjedhja e njdanshme e sai6. 
Neni B.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e kesaj kontrate palet do t'i zgiedhin me

marreveshje, n6 t6 kunddrten, kompetent per zgjidhje t6 kontestit do te jet6 gjykata

kompetente sipas ligjit., nddrsa pdr bazd do tij merren dispozitat si nd dosjen pEr Kuotim

td gmimeve me nr. VlJ644'24'7673-z-L-L
Neni 9.

Kjo kontratd eshte perpiluar nd 4 ( katdr) origjinale nga t6 cilat 3( tri) origjinale pdr

Porositdsin dhe 1(nie) Origjinal pdr Kryesin e Shdrbimit'

4,L,

5.1.

6,L,

s.2.

6.2.

7.1.

8.1.

9.1.

K O NT R A K T U E S I T:

shErbimit, P€r PorositEsin, I
," .7, ;+
".'i*,r h:'l.-
IlmiAzemi

5.3.



ITEI'I.]RI,IKA E KOSOVIiS - REPUBI,IKA I(OSOVA

KON{U:{A VUSHTII.RI - OPSTINA VT]CITRN

Drejtoria Komunale piir Prokurim Publik

14 Nt. 657/7-4

Dt.03.09.202,1

Kryoi;ii Krrr.nirnds, rrr: L;;.:ze 1i nenrt 13 te Ligjit Nr.03/t--40 p€!r Vet€:qeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikds se Kosovds Nr.28/2008), si

cihe ng paltrnre nenir-r tt1 te Ligjit Nr.04/1,-042 prir Prokurim Publik nd Republikdn e Kosova:s, Rregullave dhe Udhdzueslt Operativ p€r

pr.okur prn Publik / Nf ,A01, ne bashkepunim dhe propozim dhe tE P€rgjegjesit te Njdsisd KErkuese dhe Dreitorit t€ Drejtorisd pdr Prokurim

..: ,\ '.,:dt.03.09,2024 1r'c.

VENDIM

CaItoirct il,:naxhcl i kontratcs dhe Mbik€qyrdsi i drejtpOrrirejt i Menaxherit te Kontratds pdr pdrmbushjen ne mdnyrd te rregullt td

konrrarcs qc: pdr tcndd ka: 
'l-l'ausltori i rrrltnijs\ c Iliii rclitcitxtct sipas LO'['I dcri t,O'l' 3(1, me numdr ti-r

prokurinrtt: \ t (r-lJ-2-l-7673-2-l-l UnenumErt€brendshdmteprokurimit\'tl(r{4-2J-059-2 ll,si vijon:

z.Selinr Abazi, caktohet rnenaxher i kontratds.

z.Albanez Tahiraj, caktohet MbikEqyrds i dreitpdrdrejt€ i Menaxherit td Kontrates,

iuionaxlrcr i kontratcs rJhe l\4bikeqyres i drejtpdrdrejtri i Menaxherit t€i Kontrat€s obligohen qd td bejnd adminlstrimin dhe menaxhimin

e rnrp,-.nrentirnlt td kontrates nE pajtim rne Neni 61 tti Rregullave dhe UdhdheqOsit Operativ pi:r Prokurimin Publik Nr.A01, si dhe

ivlaru;rlct pi.rr Pcrt-lorinr td Modulit p0r Menaxhimin te KontratAs.

t)irgjegjdsitd dhc funksionet e Menaxherit td Projektit / Kontrat6s, jan6 me sa vijon, td :

- NtL'irainoj ob llinrct dhc detyrat e Autoritetit Kontraktues t€: speciflkuara nir Kontratir;

S 1;Lrrojc qc Opr. tk i pernrbushe tc gjitha obliglmet e perfomanc6s apo deirgesds nd p6rputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- S 11uro1e qo Op. t i<. e dorezon tere dokumentacionin e kdrkuar nE p€rputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- Sigurolo c1i: i'iuror.iteti Kontraktues ipdrmbushe gjitha pagesat dhe obligimet tjera nE pdrputhje me termat dhe kushtet e

kont r,rtes;

- Siguroje se ka kontroll adekuate te kostove, cildsis6 dhe kohes aty ku dshtE e pdrshtatshme;

- Si1;rrrclC rli: td gjitha ob iginret jane kompletuar para mbylljes sd dosies se! Kontrattis;

. SiJlirrole qD ta Ujitha regjlstrat c mcnaxl-rlmit te kontratds td mbahen dhe arkivohen slg kdrkohet;

- Nxjerre varrar- one apo urdhra per ndryshim n6se kerkohet, ne p€rputhje me termat dhe kushtet e kontrates;

- SigLrro]c dotajo td plota te nje ndryshimi te kerkuar te kontrates Departamentit td Prokurimit dhe ta merr miratimin;

- lep dct,rjl ti p ota pdr ndonje nderprerje te propozuar te kontrates Departamentit tE Prokurimit;

- DorCzol r,rporlc rnb progresin ose komplettmin e nje kontratd, siq kerkohet nga Departamenti iProkurimitose nga Zyrtari Kryesor

adnrlrtlstrati';;
,. NC 1,.ajtrm rnr: nonin 61.7 tei rregullavc dhe Udhdzuesit Operativ prir Prokurimin Publik, pas pranimit te Njoftimit p€r emdrim si

n-,erraxh,:r i(ontrates, menaxheri i Kontrates iA. K. duhet te kyget ne Sistemln e Prokurimit Elektronik dhe duhet td filloi me

far,rt.r il.enaxhinrit te projcktit / Kontrat€:s nepErmlet funksloneve pe!r menaxhim te kontratds. Si fazE e parti

tvt,}ra\lrrj itr,rojcktit/kontratesbrendaafatitoptinral/tiiarsyeshe!mkohord,jomdgjat6sedydit6pune,duhettekrijoj njdPlan

irdr \,,tcpaxhil) te kontrates ciuko perdorur funksionin " Fll{imi / rnobilizimi ikontrat€s". Plani i menaxhimit te kontrat6s do ti

krilchc: nlla Slstcnri i prokurimit elektronik nd bashkeipunim mes Menaxherit te kontratiis te A.K, dhe O.E' - Kontraktuesit, duke e

niinshkruar ti: dyja palelt, Menaxheri i Projektit do ta pdrcjellnjd kopje te Planit per menaxhimin e kontrates Departamentit te

prol(urirnil. l,asi Zyrtari pergjegjes i Prokurimit pranon Planin pdr menaxhim te kontratEs, Menaxheri i Projektit do ti ldshoi Op'

E-l(. kontraktueslt Jetren per fillirnin e puni:ve, kryen edhe pune tjera td nevojshme, sipas dokumentit td ofertds, kushteve td

l<ontrates, prirg,legjesivc te peircaktuara si n€ Kushtet P6rgjlthshme dhe / ose tei VeEanta t€i Kontratds, pjesd pdrbErdse e Dosjes sE

tt'Jcr'1.

1.



Pdrgjegjds dhe funksiorret e MbikEqyrds tE Menaxherit td Projektit/ Kontrat6s, jan6€ me sa vijon :

nrbikirqyrja e drcjtperdrejte e implementimit td kontrates;
.adrnlnistrimiiplote ikontrates, perfshire gfarddo ndryshimi eventualtd kontratds, dhe

-rishlkimi,aprovinridhe procesimi ivlerdsirnitt€iF)erformancdssekontraktuesit-vler€isimtApropozuarngamenaxheri ikontratds

ndn mbikdqyrjen e tij.

3 Vl rrrin.ri hyn rrl f urlr dhe zbatohet diten e marrjes ndairsa, pdr bazE do td ketd zbatimin e pdrpiktE te kontrati:s mes Autoritetit

(olrriak,..,es KoTrrLrrres sc Vushtrrise dhe operatoreve Ikonomik: l'it shllalltrr nij Njoflil]lin pijr Dhi!nic tij Kontratijs'

ii(.ir r. l'!/rrir.rxIitri I (r)rrtratCi,;

Lil.) keq;,r.s rCrejlpljrr.lrojt i N'lenaxhcrit tc Korrtrates;

[-rrt:1Iorlsc sr: I)rOtiirr llit;
Dr-ojiorlt ti: Njilsisd Ki:rkuese

Kryetar iKomuneis

ld rizi



K\IK nJ r i.; irn ilo ic l)lotcso.iltC
nrbrz-otLro.ini ntLri ato tC I(l)K.

I(LiSH'I'T]T E VEqANTA

rlirc ost: ndry sho.jne KPI(. Sa hcrC qe ka n.ji konllrl<t. dispozitat ketu do te

KLrshte r c PCrs.jithshnte

I(tln1r'iitcs

ie-,.rnr",ra^ffi
KPI(

Nenit perkates ne

l)clsirl<rinri i nenit Neni

\r..

t.l
rlltll I

zhlitLreshcnt clhc

g.i Lrlrrr

2.)

Liglet e t<osoves qElane ne ruq ooTe zuatorrenLryJv( v r\vevvue Yv Jqtts tts luYt u\

] pet te gjitha g6shtjet qe nuk mbulohen nga
dispozitat e kontratds. Juridiksioni do td jete :

Ligji nd fuqi nii Republikdn e Kosoviis.

I

Gjuha e perdorur do te jete : gjuha e p6rdorur
nga pala.

Shuma e sigurisd s€ ekzekutimit eshtd . 1A % e
vlerds sd p6rgjithshme tri kontrat6s pdr
kohdzgjatjen e periLrdhiis prej 13 muaj e
leishuar nga njii bank ose kompani e

sigurimeve e ligensuar nga Banka
Qendrore e Kosovei.

] Sfruma minimale e sigurimit
(a) Pdr humbje ose

lmpianteve dhe
shumatl',

SisLr:irL

clizclitrlinrit

l0 r
C

clhc

i

111
l -..1

--1--
114
t -,L

i-r

i

(b)

(c)

humbje ose ddmtim i

shumatl;
humbje ose ddmtim
Pundve, lmpianteve,
Pajisleve) nd lidhje

[shdno shumat],
(d) ddmtim personal ose

(i) te punetoreve

[shdno shumat]

(ii) te personave
shumatl

do te jete:

d6mtim te Pundve,
Materialeve fshdno

Pajisjeve [shdno

i pronds (perveE

Materialeve dhe
me Kontratdn

vdekje:

te Kontraktuesit.

te tjer6: [sheno

Kontr
per 5

, Ndns
l_

per aprovrm
rrj6 ) diteve

Programin

nga data e
aktuesi do ta dordzoj
;hdrbimet brenda 1 (

hkrimit td kontratds.

12

-L
Periudha r Pro ramin e azhurnuar 6shtd .

,,i-

l'trrut'littti

r 1.1
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I )Cntet
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Ii cei lstri i prrncs

ir rs p. )lt i; rt i

tcst inr i

tit

., l() 1L I /.1

ioi

axo'rrorm afatit te percaktuar ne kontratdn bazti

I..);:l:r e i'iilirrit ci,; te .1eie) . l(orrtrai.a lryrte

r"astrn e ndnshkrimit t6 kontratds dhe
dc, td kryhen sipas porosise nga n.lesia

ne fuqi rne

shdrbimet
e kerkesd

tf )
I /.-

, tt4 qq axh eft 159 !,I!Ig!_ej.

Data e per-fLrndirnit e te gjitha shdrbimeve do td
jete sipas afatit/kohezgjatjes, por jo nt6 gjat6 se

, 1 Qruql rQ pr[e!]-L ?-!e-]!Lql!rm Llpsrlqlqle'-
Ddmet e likuiduara pdr te gjitha Pundt jand 0,10

Yo tri gmimit pdrfundirntar tei Kontratiis, pdr

dit6 tit vonuar nga ana e Kontraktuesit.

Do te jete pergjegjes pdr nrenaxhimin e

l<ontratds dhe rnbik6qyrjen e cildsisd, sasisd dhe

pershtatshnrerisd sd ekzekutimit te sh6rbimeve 
I

ne terren, nd pajtirl nre dispozitat e saktesuara 
I

si rri: KLrslrtel e 
-'elg1lits.hqg- 

tQ llq{lgleq. LISJU__I

1

ilhc )2

,iirirrlei riraksirlale e clr,rliieve te1 irkriidLrara per te
irjrlirr] rihcri:irret eshtd 10 Yo e Qrnimit final t6

l
Korrtraktuesi - Kryesi i Shdrbimeve perkatdsisht 

]

[\4enaxireri i Pro.lektit i ALrtoritetit Kontraktues do 
ite rlbajne dhe evidentojnd shdrbitnet e

perfuncluara ne Planin per Menaxhimin e

Kr:ntrates glate gjith6 kolrds se ekzel<utimit td 
l

korrtrates pdr t6 evidentuar gjrtha peirshkrirnet e 
I

sherbinreve te ekzekutuara ne terren, pdr td

konfirmuar nunrrin e ditdve te ekzekutuara, 
]

cilesrrre e sherbimeve, gjithashtu per te 
]

eviderrtuar ecurine e sherbinreve, perrgesat 
i

eventuale, aktivitetet e ndernrarra per elirlinimin 
I

e perrgesave te slrfaqurra, kohdzgjatlen e kohes 
]

sa kane zgjatur pengesat dhe nd fund, pas 
l

perfrrnrJirrit te sherbimeve. pdr te dhene nd 
I

baza mujore rrje Raport me shkrirl per te
konfirrnuar ecurine e sherbirneve permes te 

I

cii'rerrave ne shifra dhe data. Mbi baz6irt e te :

cilrenave ne Flaport cio td lejohet edhe pagesa 
i

per ekezekrrtrnr te sirerbrnreve pdr muajin

sjegjes 
]

Menaxheri i Projektit - Organi mbikeqyrds : do 
I

te enrerohet rne vendinr t6 veqante nga Zyrlari

l(rye:ior Adrninistrativ i Autoritetit Kontraktues,

;las nensirl<rrnrrt te kontrates
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rr ro s r.r.r ll rrLvcs h.jcr

C

nt()sntlil't'c\ cslt.i e r

c nr e p roc cciLrrC

|]l\ clcs()r'(l

per Komunikacionrn dhe detyrat e pershkruara

Shuma e Parapagimit dsht6: N / A

Shuma e parave td mbajtura dsht6: N / A

Data e posedimit td vend punimit do td jetd : sipas
porosive te Menaxherit te Kontrates, por jo md
g1ate se 12 muaj nga data e nenshkrimit td
kontrates

Periudha garantuese e defekteve 6shtd:
Kontraktuesi 6sht6 pergjegjes peir ekzekutimin e

shdrbrmeve te korrtraktuara ne cil6si, sasi dhe
pdrshtatshmeri nre liglet ne fuqi nd Republiken e
Kosoves

Pdrqindja qe do td zbatohet per vlerdn e puneve
qe nuk jand pdrfunduar, qe pdrfaqdson koston
shtesd te Autoritetit Kontraktuesin per
kompletimin e Pun€ive, dshtd . 10 a/o e gmimit td

1;er gjrtirsherrr te kontrates

Ne pajtim me nenin
Pergjithshme td Kontratds.

20 te Kushteve td

a) Qdo mosmarreveshje nddrmjet paldve td cilat
mund te lindin gjat6 ekzekutimit sd k6saj kontrate
dhe se nuk dshtd e mundur td zgjidhet ndryshe

Themelore nei PrishtinE Departamenti pdr

Qdshtje Ekonomike, nii pajtim me ligjin nti
Kosovei.

l'1
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Cryamy I"$,C, Gjitficka qE duhet ta keni

Pjes€ perb€rEse e Polices me Nr. 130198
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$ELSIGJ'
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a , Prishtind, Adresa: Rr. "Tringd lsmaili'-nr,'19,

Tel: +383 (O\ 38 221 112: Fax: +383 (o) 38 221 115, E-mail: office@kselsig.com

Aktiviteti Ekonomik:

Lot-32 Transport i nxenesve nga fashti Ashlan Lagiet Hyseni,

Azemi, Kurtaj dhe Bajrami ne SHFMU MUstaf Shyti ne Ashlan

dhe anasjelltas

Gjithcka qd duhet ta keni

Ldnda e Garancis6

Detyrimet e Siguruesit ndaj P€rfituesit sipas k6saj Police tti sigurimit
janei:

1. Mbdshtetur nd kdtd Police - Garancie, siguruesi / Garantuesi merre

peirsip6r qd tE plotdsoje gdo detyrim kontraktori i cili dshtd i

garantuar me k6tti police.

2. P6rfituesi e ka td drejtiin t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit per

marrjen e demshperblimit deri nd shumtln e garantuar, vet6m kur

detyrimet kontraktuale nuk plot6sohen pdr faj t€ td Siguruarit /

Kontraktuesit - Ekzekutuesit t6 Kontratds.

3. Me plotdsimin e detyrimeve ndaj Pdrfituesit, Siguruesit/Garantuesit

i lind e drejta qE t'i drejtohet td Siguruarit/Kontraktuesit, me tE

gjitha mjetet ligjore, pdr td b6rd rimbursimin e shpenzimeve tE

kryera n6 funksion t6 plotdsimit tii detyrimeve ndaj p6rfituesit

(cedimi itd drejtave nga Pdrfituesi t6 Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim dshtd lidhur sipas Kushteve td pdrgjithshme t6 Sigurimit

t6 Garancive dhe ekzekutimit te kontratEs td cilat janE pjesd

pdrbdr6se e kdsaj Police.

5. Pdr polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd pdrbdr6se e

k6saj police 6shte kontrata e ekzekutimit te puni:ve nddrmjet

autoritetit kontraktues (PErfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td

Siguruarit) di dhe marr6veshja e lidhur n6 mes Siguruesit dhe

Operatorit Ekonomik (hipoteka e lend peng)
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POLICE PER SIGURIMIN E GARANCTSE SE EKZEKUTIMTT TE KONTRATES

i E^ri
:, Pdrfaqiisuar nga

i Ai;;,"
Nr i Biznesit
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i allq'; :

Emri

Bu;i;
Garantuesit

Kontraktuesi
i Nadire Brahimi B.l

, Nadire Brahlmj

I Erahim Haxha, 17

r 812168971
i ' '.'.

: 044884272

P6rfituesi

K";Un? v.,f;h!i .-

Sheshi Hasna Prishtina

Mbulueshmdria e Polices

slyma |igy_yyal.. . t-e62j-00-
Periudha

S-ygur!mit

Primi

Tush

Primi Bruto

Data e ldshimit

: 02.09.2024

j 
--20 

00-

;3,60
123.60

,. Q2-,p.e,201{

- 03.10.2025

lz,.s-Q

Me nlnshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem qd Kompania e Sigurimit ti ruaj td dhdnat e mia personale / td dh6nat e

biznesit, td cilat do td pdrdoren nga Kompania p6r qdllime statistikore, hulumtim/raportim n6 Regjistrin Kreditort6
Kosovds si dhe transferim tek njE pald e tretd me qdllim td trajtimit td d6meve.

]E
It*Me n6nshkrlmin e kdsaj police td sigurimit, ndnkuptohet se und i siguruari me vullnet t6 li16, t6 barabart6 dhe me

mir6besim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.

My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Kompania e Sigurimeve Elsig

Saranda Shkodra - 1703

,'/!

Garantuesi
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